Hec uoluntas quide cordis
 mei r obsecratio ad dm fit p

ill' in salutem. Testimoniu ei ill' phileo.
 qd emulatione dei hnt. s; n scdm sciam.
 Ignorantes ei dei iustiam r sua qretes
 statue. iustie dei n sunt sibi. Finis
 ei legis xpc ad iustiam oi credenti. Moy-
 ses eni scripsit. Qm iustiam que ex le-
 ge e. qui fecit homo uiuet in ea. Que
 au ex fide e iustia sic dicit. Ne dixeris
 in corde tuo. Quis ascendit in celu. ide
 xpm deduce. Aut quis descendit i ab-
 yssim. Hec e xpm ex mortuis reuo-
 care. H; quid dicit scriptura. Ppe est u-
 bum in ore tuo. r in corde tuo. Hec e
 ubum fidei qd pdicamus. Quia si o-
 teatis in ore tuo dnm ihm r in corde
 tuo credidit qd ds illum exatant ex
 mortuis saluus erit. Conde eni creditur
 ad iustiam. ore au confessio fit ad salu-
 tem. Dicit eni scripta. Omnis q credit
 i illum n confundetur. Non ei est distin-
 ctio. iudei r greci. Nam ide do om diue-
 r omnes qui inuocant illu. Omis eni
 qui inuocant nom dni saluus
 erit. Quom ergo iuocabunt in que n
 credidit. Aut quom credent ei que
 n audierunt. Quom aut audient in
 pdicante. Quom n pdicabunt n mit-
 tant. Sicut scriptum e. Qm speciosi e-
 pedes euanglizantiu. pace euangliza-
 num bona. H; n omnes obediunt ew.
 ysaias eni dicit. Dne quis credidit au-
 ditu nro. Ergo fides ex auditu. audit
 aut pubum xpi. H; dico. Numq; n au-
 dierunt. Et quide i omne tram exiuit
 sonus eor. r in fines orb terre. uba
 eor. H; dico. Numq; isrl' n cognouit.
 Primum moyses dicit. Ego ad emula-
 tione uos adducam in no gente. i ge-
 tem insipient. inam uos mittam.

incomprehensibilia sunt iudicia eius et inuestigabiles uie eius. Quis ei cogit sensum dñi? Aut quis consiliari eius fuit? Aut quis prior dedit illi et retribuentur ei? Qui ex ipso et per ipsum et in ipso sunt omnia. In ipso honor et gloria in secula amen.

Consecro itaque uos fratres per misericordiam dei ut exhibeatis corpora uestra hostiam uiuentem sanctam deo placentem. rationabile obsequium uestrum. Et nolite conformari huic seculo. sed reformamini in ueritate sensus uestrum ut probetis quod sit uoluntas dei boni et bene placens. et perfecta. Dico enim per gratiam que data est in omnibus qui sunt uos non per sapientiam quam oportet sapere sed sapere ad sobrietatem. Et uniuersique sic de se diuiserunt in futuram fidem. Hic enim in uno corpore multa membra habemus. omnia autem membra non eundem actum habent. ita multi in uno corpore sumus in christo. singuli autem alterius membra. Habentes autem donaticeos secundum gratiam que data est nobis differente. Hinc prophetiam secundum rationem fidei. Humiliter in ministrando. Hinc qui docet in doctrina. Qui exhortatur et exhortando. Qui tribuit in simplicitate. Qui preest in sollicitudine. Qui miseretur in hilaritate. Dilectio in similitudine. Audientes mali adhaerentes bono. Caritatem firmitatis inuicem diligere. honore inuicem peruenientes. Holiitudine non pigri. Spiritu feruentes. domino seruientes. Hinc gaudentes. in tribulatione patientes. Oroni constantibus. necessitatibus sanctorum communicantes. hospitalitatem seruantes. Benedicite persecutoribus uos. benedicite et nolite maledicere. Gaude cum gaudentibus. flere cum flen-

tibus. In ipsum inuicem sentientes. Non alta sapientes. sed humilibus consentientes. Nolite esse prudentes apud uosmetipsos. nulli malum pro malo reddentes. Prudentes bono non tantum coram deo. sed etiam coram omnibus hominibus. In si propter quod ex uobis est. cum omnibus hominibus pacem habentes. Non uos metipso defendentes scilicet. sed date locum ut. Hinc per tantum est ei. Michi iudicatum. ego retribuam dicit deus. Si esurierit inimicus tuus. cibus illum. Si sitit. potum da illi. Hoc enim faciens. carbonem ignis agens super caput tuum eius. Non inueni a malo. sed inueni in bono malum.

Dominus autem potestati sublimioribus subdita sit. Non est ei potestas. nisi a deo. Que autem sunt a deo ordinata sunt. Itaque qui resistit potestati. dei ordinationi resistit. Qui autem resistunt. ipsi sibi damnationem accipiunt. Nam principes non sunt timori boni operis. sed mali. Vis autem non timere potestatem. boni facere et habere laudem ex illa. Dei enim minister est. et in bonum. Si autem aut male feceris time. Non est tibi clypeus gladium portat. Dei enim minister est. iudex in uiam. et qui malum agit. Ideo necessitate subditi estote. non solum propter iram. sed et propter conscientiam. Ideo ei et tributa prestat. Ministri ei dei sunt in hoc ipsum seruientes. Reddite ergo omnibus debita. Cui tributum. tributum. cui uestigal. cui uestigal. cui timorem. timorem. cui honorem. honorem. nemini quicquam debeant. nisi ut in uice diligatis. Qui ei diligenter preem legem implebit. Nam non adulterabis. non occides. non furabis. non falsum testimonium dices. non concupisces rem proximi. et si quod est aliud mandatum in libro institutum. diliges proximum tuum sic

Handwritten marginal notes in the left margin, including a large initial 'C' and various smaller annotations.

Fragment of text from the adjacent left page, partially visible.

malitiam. sed in ihm xpm. ut unani-
 mes uno ore honorificus dñi r ptem
 dñi nri ihu xpi. Ppt q' suscepit unce
 ficut r xpc suscepit uos in honore dei.
 Dico em xpm ihm ministrũ fuisse e
 amissionis. p' uirtatem dei. ad ofir-
 mandas p'missiones parim. geres
 aut sup' mta honorare dñm. sic scptu
 est. Ppter h' ofiteboe t' ingentibz dñe.
 r nom' tuo cantabo. Et itm dicit. Le-
 tami gentes cum plebe eius. Et itm.
 Laudate dñm omis gentes. r magfi-
 cate eum omis ipi. Et riu' su' ylatas
 dicit. Erat radix uelle r qui exurgeret
 regē gentes i eum gentes spabunt.
 Ds au' spei repleat uos omi gaudio.
 r pace mtercedo ut hñdetis in spe. r
 uirtute spē scī. Certus sum au' frēs
 mei et ego ipē de uob. qm' et ipi. pleni e-
 stis dilectione. repleti omi scia. ita ut
 possitis alium inuē. Audatus
 aut scpi uob frēs ex pte tamqm' i me-
 moriam uos reducens ip' gram que
 data est in adeo. ut sim ministr' e' ihu
 igentibz. scificans e' deo. ut fiat ob-
 latio gentiu' accepta r scificata i spu
 scō. Habeo ei gl'am in xpo ihu ad dñm.
 Non ei audeo aliquid loqui eor. que p
 me n' efficit xpc. i obediām gentium
 i uerbo r scis in uirtute signou' r pōi-
 gior. in uirtute spē scī ita ut a u' ihu
 p'cutum usq' ad illuciam repleueri
 e' xpc. Sic au' hoc pōicam e' n' ubi no-
 minat' e' xpc. ne sup' alienū fundamē-
 tum edificare. si sic scptum e' quib' n'
 e' amminatum de eo uidebit' r qui nō
 audierunt itelligent. Pp' qd' impedi-
 bar p' plurimū uenire ad uos. stuc-
 tio uicius locum n' hñs in hys regio-

libz cupiditatem hñs uenendi ad uos.
 ex multis iam pcedentibz annis. cum in
 hispaniam pscisti ego. spō qd' psciens in-
 deam uos r auob' deducar illuc. si uobis
 p'mum ex pte fructus fido. Nunc g' pscifi-
 scar n' ihu ministr' scis. Obuiat ei mace-
 donia r achata. ofolationem aliqm' face-
 in paupes scōr. qui sunt n' ihu. Placuit
 em eis r debitores sunt eor. Nam si spaliu'
 eor p'ncipes eor scī sunt gentiles. debent
 r carnalibz ministr' eis. Hec g' cum
 dñm auo r assignauo eis fructu hunc.
 pscificat p' uos in hispaniam. Hec au'
 qm' ueniens ad uos in hñdantia bñdici-
 onis r nemam. Obseruo g' uos frēs p
 dñm nrm ihu xpm. r p caritate spē scī
 ut adiuuētis me in oronibz ad dñm ut libe-
 rer ab omnibz infidelibz qui s' i iudea. r
 obsequi mei oblatio accepta fiat i ierli-
 ma scis. ut ueniam ad uos i gaudio pno-
 hntate dei. r refrigerer uobam. Ds
 au' pacis sit cum oibz uob. Am. **PVI**
Quomodo au' n' phebem sororem
 mram q' e' in mltis eccē que est
 cendit' ur eam suscipiat' digne i dño
 scis. r assistans ei i quocumq' negotio
 nri indiguerit. Et eni ipa quoc' astunt
 multis r in ipi. Salutate psciam r aq-
 lam. adiutores meos in xpo ihu qui p
 aia mea ceruices suas supposuunt. q' b'
 n' solum ego grās ago. si r cum dñe eccē
 gentiu' r domestica eor. eccā. Salutate
 ephenerum dilectum m. qui e' p'mitt-
 mus alie in xpo. Salutate maria q' ml-
 tum laborauit in nob. Salutate andro-
 nicū r uiliam cognatos. r capruo me-
 os. qui sunt nobiles in aplis. qui tan-
 me sunt in xpo. Salutate ampliatū
 dilectissimū m in xpo. Salutate urbanū